

# Vänsterpartiet Karlskrona



Medlemsblad 15 oktober 2023

## Omänskligt lidande

Fruktansvärda scener har utspelats och förväntas utspelas i Palestina och Israel. Rädsla för framtiden finns tydligt. Så här skriver Nooshi på Facebook söndag 15 oktober:

*När som helst inleder Israel nu en markoffensiv i Gaza. FN:s rapportör för mänskliga rättigheter i området varnar för att Israel kan vara på väg att genomföra etnisk rensning.*

*FN-rapportören Albanese säger att palestinierna kan stå inför en ny Nakba, katastrofen när många hundratusen palestinier drevs bort från sina hem 1948.*

*"Det internationella samfundet måste göra allt för att hindra detta från att hända igen", säger hon i ett uttalande. Hon tillägger att Israel "försöker rättfärdiga något som innebär etnisk rensning".*

*Vi får inte låta det ske. Sverige och det internationella samfundet måste ha en konsekvent hållning, där alla attacker mot civila fördöms och där vi gör allt vi kan för att stoppa etnisk rensning. Men trots FN:s varningar tiger alldeles för många i omvärlden om vad Israel nu gör. Det måste få ett slut.*



**MEDECINS SANS FRONTIERES**  
**LÄKARE UTAN GRÄNSER**

Vill du hjälpa till idag kan du stötta  
Läkare utan gränser.

[lakareutangranser.se/stod-oss/ge-en-gava](https://lakareutangranser.se/stod-oss/ge-en-gava)



QR-kod  
Kontaktuppgifter  
Vänsterpartiet

QR-kod  
Bli  
Medlem



# Medlemsmöte söndag 22/10 kl 1500

## Palestina och Israel

Världen över pågår demonstrationer och manifestationer med anledning av vad som händer i konflikten mellan Israel och Palestina.

På medlemsmötet tänker vi oss att ha en inledning på cirka 30 minuter där någon eller några av våra kunniga medlemmar så översiktligt och enkelt som möjligt förklarar utvecklingen från tidigt 1900-tal till nu.

Bland våra medlemmar har vi duktiga samhällsvetare såväl som människor uppvuxna i Palestina.

Förbered dig gärna genom att se följa såväl SVT som Facebook m.fl.

Vi träffas söndagen den 22/10 på **Ronnebygatan 3 kl 1500.**  
Räkna med 2 timmars möte.

Åke Stridh. Ordf V Karlskrona



## Föreläsning 21 oktober kl 1030 - 1200

**Pär Eliasson. Spådomen som slog in.**  
(Psykiatri Blekinge)

Föredraget handlar om psykiatri och om läkemedel för att behandla psykiska sjukdomar.  
Terapi fungerar inte alltid menar Pär.

Pär beskriver sin syn på mentalvården (där han även arbetat under många år) och menar att det ur vissa synpunkter är bra med mer slutenvård inom psykiatri.

Pär är fil kand och har gett ut flera böcker och en tidskrift som heter "Vanvett".

## Kalendarium

**Expedition** och **Café V** öppet lördagar 1000 - 1100 plus lite då och då.

**Soppkök Allhallen Holmsjö** 17 oktober 1700 - 1900

**Medlemsmöte** 22 oktober 1500

**Medlemsmöte** 29 oktober 1300 - 1700

